É
q
u
ip
e
m
e
n

Pressions jusqu’à 45 barg (650 psig)...Débits jusqu’à 590 kg/h (1 300 lb/h)
Avec purgeurs F.I.O. Série 2000
 Tableau ST-2-4. Comment commander ?
Modèle
raccorde-
ment
Type de
raccordement
Sens de
l'écoulement
TVS 6000UD
DN15
DN20
DN25
Brides EN1092-1 et
classe PN L/R = de gauche
à droite
R/L = de droite
à gauche1/2”
3/4”
1"
BSPT, NPT, SW,
BW, brides ASME
B16.5 et classe RF
* Débit à réduire de 5 % pour une pression inférieure à 5 bar (testé avec purgeurs Armstrong).
C
B D F H
A C E G G’A’
AMONT AVAL
TVS 6000UD - version L/R
DOUBLE ISOLEMENT
ET PURGE EN AMONT
EN AMONT
A : PREMIÈRE VANNE D'ISOLEMENT AMONT
A’ : DEUXIÈME VANNE D'ISOLEMENT AMONT
B : ENTRÉE DE PURGE
C : FILTRE
D : VANNE DE DÉPRESSURISATION
E : RACCORDEMENT DU PURGEUR
EN AVAL
F : ROBINET DE PURGE
G : PREMIÈRE VANNE D'ISOLEMENT AVAL
G’ : DEUXIÈME VANNE D'ISOLEMENT AVAL
H : SORTIE DE PURGE
DOUBLE ISOLEMENT
ET PURGE EN AVAL
 Tableau ST-2-1. Débit modèle 2010
1,5 5 7 10 20 30 50 70 100 200 300
25
30
40
50
70
100
150
200
250
300
400
500
700
0,1 0,3 0,5 1 2 3 50,7 7 10 20
51
116 152
200
200